
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku uzavřené dne 7.5.2020

Smluvní strany:
Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
Jírova 2609/2, 628 00 Brno
IČO: 44992785
(dále jen Městská část)
a
Kulturní centrum Líšeň, příspěvková organizace
se sídlem Kotlanova 2163/7, 628 00 Brno
zast. ředitelem PhDr. Michalem Kročilem
IČO: 00380717
(dále jen organizace)

I.

1. V čl. I. odst. 1 smlouvy se výčet nemovitého majetku, který je Městskou částí přenechán

do bezplatného užívání organizaci, doplňuje o další položku, a to:

- pozemek p.č. 3085/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.059 m2 s budovou Holzova

or.č. 7, č.p. 938, která je jeho součástí;
- pozemek p.č. 3085/4 - ostatní plocha - zeleň o výměře 2.309 m2 (zahrada).

II.

1. Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží organizace a dvě

Městská část.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru

smluv. Uveřejnění zajistí Městská část.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou MČ Brno-Líšeň dne 1.2.2023.

UJlV Brně dne

^Lharní mgsto Brno


